
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 21.01.2026 godz. 00:53:37
Numer KRS: 0000451481 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi pełnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

 

Nr wpisu 1 Data dokonania wpisu 20.02.2013

Opis REJESTRACJA W KRAJOWYM REJESTRZE SĄDOWYM

Sygnatura akt KA.VIII NS-REJ.KRS/3925/13/779

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 2 Data dokonania wpisu 23.04.2013

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt KA.VIII NS-REJ.KRS/11515/13/919

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 3 Data dokonania wpisu 16.04.2014

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt KA.VIII NS-REJ.KRS/10627/14/75

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 4 Data dokonania wpisu 29.07.2014

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt KA.VIII NS-REJ.KRS/25418/14/315

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 5 Data dokonania wpisu 13.08.2015

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt KA.VIII NS-REJ.KRS/24233/15/682

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 6 Data dokonania wpisu 13.08.2015

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt KA.VIII NS-REJ.KRS/24233/15/682/REGON

Oznaczenie sądu ­­­­­­

Nr wpisu 7 Data dokonania wpisu 09.06.2016

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt KA.VIII NS-REJ.KRS/9024/16/904

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO
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REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 8 Data dokonania wpisu 30.08.2016

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt KA.VIII NS-REJ.KRS/18095/16/488

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 9 Data dokonania wpisu 12.07.2017

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt KA.VIII NS-REJ.KRS/27683/17/910

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 10 Data dokonania wpisu 19.07.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/686844/18/623

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 11 Data dokonania wpisu 19.07.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/686845/18/24

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 12 Data dokonania wpisu 19.07.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/686846/18/425

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 13 Data dokonania wpisu 15.07.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/164748/19/452

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 14 Data dokonania wpisu 15.07.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/164748/19/853

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 15 Data dokonania wpisu 15.07.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/164748/19/254

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 16 Data dokonania wpisu 26.02.2020

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt KA.VIII NS-REJ.KRS/2876/20/605

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 17 Data dokonania wpisu 13.10.2020

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/258300/20/21
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Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 18 Data dokonania wpisu 13.10.2020

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/258300/20/422

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 19 Data dokonania wpisu 13.10.2020

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/258300/20/823

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 20 Data dokonania wpisu 16.03.2022

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/371852/22/320

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 21 Data dokonania wpisu 16.03.2022

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/371852/22/721

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 22 Data dokonania wpisu 16.03.2022

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/371852/22/122

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 23 Data dokonania wpisu 14.10.2022

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/448142/22/469

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 24 Data dokonania wpisu 14.10.2022

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/448142/22/870

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 25 Data dokonania wpisu 14.10.2022

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/448143/22/582

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 26 Data dokonania wpisu 12.07.2023

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/535405/23/46

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 27 Data dokonania wpisu 12.07.2023

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/535405/23/447

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 28 Data dokonania wpisu 12.07.2023
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Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/535405/23/848

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 29 Data dokonania wpisu 11.07.2024

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/654054/24/188

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 30 Data dokonania wpisu 11.07.2024

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/654054/24/589

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 31 Data dokonania wpisu 11.07.2024

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/654054/24/990

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 32 Data dokonania wpisu 03.07.2025

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/758488/25/186

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 33 Data dokonania wpisu 03.07.2025

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/758488/25/587

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 34 Data dokonania wpisu 03.07.2025

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/758488/25/988

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 35 Data dokonania wpisu 08.01.2026

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt KA.VIII NS-REJ.KRS/2876/20/605/ADE

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 36 Data dokonania wpisu 20.01.2026

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt BB.VIII NS-REJ.KRS/258/26/35

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY W BIELSKU - BIAŁEJ, VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO

Dział 1

Rubryka 1 ­ Dane podmiotu
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Oznaczenie formy prawnej 1 - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
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2.Numer REGON/NIP 2 6 REGON: ---, NIP: 6431763272

6 - REGON: 243190736, NIP: 6431763272

3.Firma, pod którą spółka działa 1 16 EP POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

16 - 4SA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

4.Dane o wcześniejszej rejestracji - - ­­­­­­

5.Czy przedsiębiorca prowadzi
działalność gospodarczą z innymi
podmiotami na podstawie umowy spółki
cywilnej?

1 - NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

1 - NIE

Rubryka 2 ­ Siedziba i adres podmiotu
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Siedziba 1 16 kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat M. SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE, gmina M.
SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE, miejsc. SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

16 - kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat CIESZYŃSKI, gmina CIESZYN, miejsc. CIESZYN

2.Adres 1 16 ul. PRZYJAŹNI, nr 42, lok. 3, miejsc. SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE, kod 41-103, poczta
SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE, kraj POLSKA

16 36 ul.  3 MAJA, nr 18, lok. ---, miejsc. CIESZYN, kod 43-300, poczta CIESZYN, kraj POLSKA

36 - ul.  3 MAJA, nr 18, lok. ---, miejsc. CIESZYN, kod 43-400, poczta CIESZYN, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej 1 - ­­­­­­

4.Adres strony internetowej 1 - ­­­­­­

5. Adres do doręczeń elektronicznych
wpisany do Bazy Adresów
Elektronicznych

1 35 ­­­­­­

35 - AE:PL-54628-82201-DEHUE-26

Rubryka 3 ­ Oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Informacje o umowie
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu

Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Informacja o zawarciu lub
zmianach umowy spółki

1 1 - 29.01.2013R NOTARIUSZ-TOMASZ BALAS KANCELARIA NOTARIALNA UL. MATEJKI
2 KATOWICE REP.A NR 270/2013

2 3 - 10.03.2014 R., REP.A NR 943/2014,
NOTARIUSZ TOMASZ BALAS, KANCELARIA NOTARIALNA W KATOWICACH,
- ZMIENIONO: §6 UMOWY SPÓŁKI.

3 16 - 18.10.2019R. REP. A NR 6042/2019, NOTARIUSZ TOMASZ BALAS Z KANCELARII
NOTARIALNEJ W KATOWICACH
- ZMIANA § 2 I § 3 UMOWY SPÓŁKI

4 36 - 13-11-2025 ROKU REP.A 6207/25, NOTARIUSZ TOMASZ BALAS Z KANCELARII
NOTARIALNEJ W KATOWICACH , ZMIANA § 6 UMOWY.
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Rubryka 5
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Czas, na jaki została utworzona spółka 1 - NIEOZNACZONY

2.Oznaczenie pisma innego niż Monitor
Sądowy i Gospodarczy, przeznaczonego
do ogłoszeń spółki

- - ­­­­­­

3.Wspólnik może mieć: 1 - WIĘKSZĄ LICZBĘ UDZIAŁÓW

4.Czy statut przyznaje uprawnienia
osobiste określonym akcjonariuszom lub
tytuły uczestnictwa w dochodach lub
majątku spółki nie wynikających z akcji?

- - *****

5.Czy obligatariusze mają prawo do
udziału w zysku?

- - *****

Rubryka 6 ­ Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7 ­ Dane wspólników
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KIBITLEWSKI 

2.Imiona 1 - MAREK GRZEGORZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 85042716755, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚI 20.000,00ZŁ

7 16 500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 ZŁ

16 - 730 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 36 500,00ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

7 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 GRELA 

2.Imiona 1 7 MAREK PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 80091611471, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚI 20.000,00ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 16 SŁOWIK 

2.Imiona 7 16 MAGDALENA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 16 89102005308, ------

Strona 6 z 18



    

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 16 300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 16 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 - 40 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 10 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 11 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 12 ­ Wzmianka o uczestnictwie w grupie spółek

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1 ­ Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

1 - ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 - W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO DO REPREZENTOWANIA
SPÓŁKI UPOWAŻNIONY JEST CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE .W
PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO SPÓŁKĘ  REPREZENTUJĄ DWAJ
CZŁONKOWIE ZARZĄDU ŁĄCZNIE LUB JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z
PROKURENTEM

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 - KIBITLEWSKI 
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2.Imiona 1 - MAREK GRZEGORZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 85042716755, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

1 - PREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

1 - NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ­­­­­­

Rubryka 2 ­ Organ nadzoru

Brak wpisów

Rubryka 3 ­ Prokurenci

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 ­ Przedmiot działalności
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu

Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Przedmiot przeważającej
działalności przedsiębiorcy

1 36 - 47, 91, Z, POŚREDNICTWO W SPRZEDAŻY DETALICZNEJ NIEWYSPECJALIZOWANEJ

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 1 3 46, 4, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA ARTYKUŁÓW UŻYTKU DOMOWEGO

2 1 3 01, 1, ---, UPRAWY ROLNE INNE NIŻ WIELOLETNIE

3 1 3 01, 2, ---, UPRAWA ROŚLIN WIELOLETNICH

4 1 3 01, 3, ---, ROZMNAŻANIE ROŚLIN

5 1 3 01, 4, ---, CHÓW I HODOWLA ZWIERZĄT

6 1 3 01, 5, ---, UPRAWY ROLNE POŁĄCZONE Z CHOWEM I HODOWLĄ ZWIERZĄT
(DZIAŁALNOŚĆ MIESZANA)

7 1 3 01, 6, ---, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA WSPOMAGAJĄCA ROLNICTWO I
NASTĘPUJĄCA PO ZBIORACH

8 1 3 01, 7, ---, ŁOWIECTWO I POZYSKIWANIE ZWIERZĄT ŁOWNYCH, WŁĄCZAJĄC
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWĄ

9 1 3 02, 1, ---, GOSPODARKA LEŚNA I POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ LEŚNA, Z
WYŁĄCZENIEM POZYSKIWANIA PRODUKTÓW LEŚNYCH

10 1 3 02, 2, ---, POZYSKIWANIE DREWNA

11 1 3 02, 3, ---, POZYSKIWANIE DZIKO ROSNĄCYCH PRODUKTÓW LEŚNYCH, Z
WYŁĄCZENIEM DREWNA

12 1 3 02, 4, ---, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z LEŚNICTWEM

13 1 3 03, 1, ---, RYBOŁÓWSTWO

14 1 3 03, 2, ---, CHÓW I HODOWLA RYB ORAZ POZOSTAŁYCH ORGANIZMÓW WODNYCH

15 1 3 11, 0, ---, PRODUKCJA NAPOJÓW

16 1 3 16, 1, ---, PRODUKCJA WYROBÓW TARTACZNYCH

Strona 8 z 18



    

17 1 3 16, 2, ---, PRODUKCJA WYROBÓW Z DREWNA, KORKA, SŁOMY I MATERIAŁÓW
UŻYWANYCH DO WYPLATANIA

18 1 3 25, 1, ---, PRODUKCJA METALOWYCH ELEMENTÓW KONSTRUKCYJNYCH

19 1 3 25, 2, ---, PRODUKCJA ZBIORNIKÓW, CYSTERN I POJEMNIKÓW METALOWYCH

20 1 3 25, 3, ---, PRODUKCJA WYTWORNIC PARY, Z WYŁĄCZENIEM KOTŁÓW DO
CENTRALNEGO OGRZEWANIA GORĄCĄ WODĄ

21 1 3 25, 5, ---, KUCIE, PRASOWANIE, WYTŁACZANIE I WALCOWANIE METALI;
METALURGIA PROSZKÓW

22 1 3 25, 6, ---, OBRÓBKA METALI I NAKŁADANIE POWŁOK NA METALE; OBRÓBKA
MECHANICZNA ELEMENTÓW METALOWYCH

23 1 3 25, 7, ---, PRODUKCJA WYROBÓW NOŻOWNICZYCH, SZTUĆCÓW, NARZĘDZI I
WYROBÓW METALOWYCH OGÓLNEGO PRZEZNACZENIA

24 1 3 25, 9, ---, PRODUKCJA POZOSTAŁYCH GOTOWYCH WYROBÓW METALOWYCH

25 1 3 27, 1, ---, PRODUKCJA ELEKTRYCZNYCH SILNIKÓW, PRĄDNIC,
TRANSFORMATORÓW, APARATURY ROZDZIELCZEJ I STEROWNICZEJ ENERGII
ELEKTRYCZNEJ

26 1 3 27, 2, ---, PRODUKCJA BATERII I AKUMULATORÓW

27 1 3 27, 3, ---, PRODUKCJA IZOLOWANYCH PRZEWODÓW I KABLI ORAZ SPRZĘTU
INSTALACYJNEGO

28 1 3 27, 4, ---, PRODUKCJA ELEKTRYCZNEGO SPRZĘTU OŚWIETLENIOWEGO

29 1 3 27, 5, ---, PRODUKCJA SPRZĘTU GOSPODARSTWA DOMOWEGO

30 1 3 27, 9, ---, PRODUKCJA POZOSTAŁEGO SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO

31 1 3 33, 1, ---, NAPRAWA I KONSERWACJA METALOWYCH WYROBÓW GOTOWYCH,
MASZYN I URZĄDZEŃ

32 1 3 33, 2, ---, INSTALOWANIE MASZYN PRZEMYSŁOWYCH, SPRZĘTU I WYPOSAŻENIA

33 1 3 35, 1, ---, WYTWARZANIE, PRZESYŁANIE, DYSTRYBUCJA I HANDEL ENERGIĄ
ELEKTRYCZNĄ

34 1 3 35, 2, ---, WYTWARZANIE PALIW GAZOWYCH; DYSTRYBUCJA I HANDEL PALIWAMI
GAZOWYMI W SYSTEMIE SIECIOWYM

35 1 3 35, 3, ---, WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W PARĘ WODNĄ, GORĄCĄ WODĘ I
POWIETRZE DO UKŁADÓW KLIMATYZACYJNYCH

36 1 3 38, 1, ---, ZBIERANIE ODPADÓW

37 1 3 38, 2, ---, PRZETWARZANIE I UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW

38 1 3 38, 3, ---, ODZYSK SUROWCÓW

39 1 3 39, 0, ---, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z REKULTYWACJĄ I POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
USŁUGOWA ZWIĄZANA Z GOSPODARKĄ ODPADAMI

40 1 3 41, 1, ---, REALIZACJA PROJEKTÓW BUDOWLANYCH ZWIĄZANYCH ZE
WZNOSZENIEM BUDYNKÓW

41 1 3 41, 2, ---, ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH I NIEMIESZKALNYCH

42 1 3 42, 1, ---, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ DRÓG KOŁOWYCH I SZYNOWYCH

43 1 3 42, 2, ---, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ RUROCIĄGÓW, LINII
TELEKOMUNIKACYJNYCH I ELEKTROENERGETYCZNYCH

44 1 3 42, 9, ---, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ POZOSTAŁYCH OBIEKTÓW INŻYNIERII
LĄDOWEJ I WODNEJ

45 1 3 43, 1, ---, ROZBIÓRKA I PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ

46 1 3 43, 2, ---, WYKONYWANIE INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH, WODNO-
KANALIZACYJNYCH I POZOSTAŁYCH INSTALACJI BUDOWLANYCH
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47 1 3 43, 3, ---, WYKONYWANIE ROBÓT BUDOWLANYCH WYKOŃCZENIOWYCH

48 1 3 43, 9, ---, POZOSTAŁE SPECJALISTYCZNE ROBOTY BUDOWLANE

49 1 3 45, 1, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, Z
WYŁĄCZENIEM MOTOCYKLI

50 1 3 45, 2, ---, KONSERWACJA I NAPRAWA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, Z
WYŁĄCZENIEM MOTOCYKLI

51 1 3 45, 3, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA CZĘŚCI I AKCESORIÓW DO
POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, Z WYŁĄCZENIEM MOTOCYKLI

52 1 3 45, 4, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA MOTOCYKLI, ICH NAPRAWA I
KONSERWACJA ORAZ SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA CZĘŚCI I AKCESORIÓW
DO NICH

53 1 3 46, 1, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA REALIZOWANA NA ZLECENIE

54 1 3 46, 2, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA PŁODÓW ROLNYCH I ŻYWYCH ZWIERZĄT

55 1 3 46, 3, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW I WYROBÓW
TYTONIOWYCH

56 1 3 46, 5, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA NARZĘDZI TECHNOLOGII INFORMACYJNEJ I
KOMUNIKACYJNEJ

57 1 3 46, 6, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA MASZYN, URZĄDZEŃ I DODATKOWEGO
WYPOSAŻENIA

58 1 3 46, 7, ---, POZOSTAŁA WYSPECJALIZOWANA SPRZEDAŻ HURTOWA

59 1 3 46, 9, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA NIEWYSPECJALIZOWANA

60 1 3 47, 1, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W NIEWYSPECJALIZOWANYCH
SKLEPACH

61 1 3 47, 2, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW I WYROBÓW
TYTONIOWYCH PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

62 1 3 47, 3, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA PALIW DO POJAZDÓW SILNIKOWYCH NA
STACJACH PALIW

63 1 3 47, 4, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA NARZĘDZI TECHNOLOGII INFORMACYJNEJ I
KOMUNIKACYJNEJ PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

64 1 3 47, 5, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA ARTYKUŁÓW UŻYTKU DOMOWEGO
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

65 1 3 47, 6, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA WYROBÓW ZWIĄZANYCH Z KULTURĄ I
REKREACJĄ PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

66 1 3 47, 7, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA POZOSTAŁYCH WYROBÓW PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

67 1 3 47, 8, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA NA STRAGANACH I
TARGOWISKACH

68 1 3 47, 9, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA POZA SIECIĄ SKLEPOWĄ,
STRAGANAMI I TARGOWISKAMI

69 1 3 55, 1, ---, HOTELE I PODOBNE OBIEKTY ZAKWATEROWANIA

70 1 3 55, 2, ---, OBIEKTY NOCLEGOWE TURYSTYCZNE I MIEJSCA KRÓTKOTRWAŁEGO
ZAKWATEROWANIA

71 1 3 55, 3, ---, POLA KEMPINGOWE (WŁĄCZAJĄC POLA DLA POJAZDÓW
KEMPINGOWYCH) I POLA NAMIOTOWE

72 1 3 55, 9, ---, POZOSTAŁE ZAKWATEROWANIE

73 1 3 56, 1, ---, RESTAURACJE I POZOSTAŁE PLACÓWKI GASTRONOMICZNE

74 1 3 56, 2, ---, PRZYGOTOWYWANIE ŻYWNOŚCI DLA ODBIORCÓW ZEWNĘTRZNYCH
(KATERING) I POZOSTAŁA GASTRONOMICZNA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

75 1 3 56, 3, ---, PRZYGOTOWYWANIE I PODAWANIE NAPOJÓW
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76 1 3 58, 1, ---, WYDAWANIE KSIĄŻEK I PERIODYKÓW ORAZ POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
WYDAWNICZA, Z WYŁĄCZENIEM W ZAKRESIE OPROGRAMOWANIA

77 1 3 58, 2, ---, DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA W ZAKRESIE OPROGRAMOWANIA

78 1 3 59, 1, ---, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z FILMAMI, NAGRANIAMI WIDEO I
PROGRAMAMI TELEWIZYJNYMI

79 1 3 59, 2, ---, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH I MUZYCZNYCH

80 1 3 63, 1, ---, PRZETWARZANIE DANYCH; ZARZĄDZANIE STRONAMI INTERNETOWYMI
(HOSTING) I PODOBNA DZIAŁALNOŚĆ; DZIAŁALNOŚĆ PORTALI INTERNETOWYCH

81 1 3 63, 9, ---, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE INFORMACJI

82 1 3 68, 1, ---, KUPNO I SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK

83 1 3 68, 2, ---, WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI LUB
DZIERŻAWIONYMI

84 1 3 68, 3, ---, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OBSŁUGĄ RYNKU NIERUCHOMOŚCI
WYKONYWANA NA ZLECENIE

85 1 3 73, 1, ---, REKLAMA

86 1 3 73, 2, ---, BADANIE RYNKU I OPINII PUBLICZNEJ

87 1 3 77, 1, ---, WYNAJEM I DZIERŻAWA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, Z
WYŁĄCZENIEM MOTOCYKLI

88 1 3 77, 2, ---, WYPOŻYCZANIE I DZIERŻAWA ARTYKUŁÓW UŻYTKU OSOBISTEGO I
DOMOWEGO

89 1 3 77, 3, ---, WYNAJEM I DZIERŻAWA POZOSTAŁYCH MASZYN, URZĄDZEŃ ORAZ
DÓBR MATERIALNYCH

90 1 3 77, 4, ---, DZIERŻAWA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ I PODOBNYCH PRODUKTÓW,
Z WYŁĄCZENIEM PRAC CHRONIONYCH PRAWEM AUTORSKIM

91 1 3 81, 1, ---, DZIAŁALNOŚĆ POMOCNICZA ZWIĄZANA Z UTRZYMANIEM PORZĄDKU W
BUDYNKACH

92 1 3 81, 2, ---, SPRZĄTANIE OBIEKTÓW

93 1 3 81, 3, ---, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z ZAGOSPODAROWANIEM
TERENÓW ZIELENI

94 1 3 82, 1, ---, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ADMINISTRACYJNĄ OBSŁUGĄ BIURA,
WŁĄCZAJĄC DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCĄ

95 1 3 82, 2, ---, DZIAŁALNOŚĆ CENTRÓW TELEFONICZNYCH (CALL CENTER)

96 1 3 82, 3, ---, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I
KONGRESÓW

97 1 3 82, 9, ---, DZIAŁALNOŚĆ KOMERCYJNA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

98 3 36 46, 4, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA ARTYKUŁÓW UŻYTKU DOMOWEGO

99 3 36 01, 1, ---, UPRAWY ROLNE INNE NIŻ WIELOLETNIE

100 3 36 01, 2, ---, UPRAWA ROŚLIN WIELOLETNICH

101 3 36 01, 3, ---, ROZMNAŻANIE ROŚLIN

102 3 36 01, 4, ---, CHÓW I HODOWLA ZWIERZĄT

103 3 36 01, 5, ---, UPRAWY ROLNE POŁĄCZONE Z CHOWEM I HODOWLĄ ZWIERZĄT
(DZIAŁALNOŚĆ MIESZANA)

104 3 36 01, 6, ---, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA WSPOMAGAJĄCA ROLNICTWO I
NASTĘPUJĄCA PO ZBIORACH

105 3 36 01, 7, ---, ŁOWIECTWO I POZYSKIWANIE ZWIERZĄT ŁOWNYCH, WŁĄCZAJĄC
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWĄ

106 3 36 02, 1, ---, GOSPODARKA LEŚNA I POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ LEŚNA, Z
WYŁĄCZENIEM POZYSKIWANIA PRODUKTÓW LEŚNYCH
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107 3 36 02, 2, ---, POZYSKIWANIE DREWNA

108 3 36 02, 3, ---, POZYSKIWANIE DZIKO ROSNĄCYCH PRODUKTÓW LEŚNYCH, Z
WYŁĄCZENIEM DREWNA

109 3 36 02, 4, ---, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z LEŚNICTWEM

110 3 36 03, 1, ---, RYBOŁÓWSTWO

111 3 36 03, 2, ---, CHÓW I HODOWLA RYB ORAZ POZOSTAŁYCH ORGANIZMÓW WODNYCH

112 3 36 11, 0, ---, PRODUKCJA NAPOJÓW

113 3 36 16, 1, ---, PRODUKCJA WYROBÓW TARTACZNYCH

114 3 36 16, 2, ---, PRODUKCJA WYROBÓW Z DREWNA, KORKA, SŁOMY I MATERIAŁÓW
UŻYWANYCH DO WYPLATANIA

115 3 36 25, 1, ---, PRODUKCJA METALOWYCH ELEMENTÓW KONSTRUKCYJNYCH

116 3 36 25, 2, ---, PRODUKCJA ZBIORNIKÓW, CYSTERN I POJEMNIKÓW METALOWYCH

117 3 36 25, 3, ---, PRODUKCJA WYTWORNIC PARY, Z WYŁĄCZENIEM KOTŁÓW DO
CENTRALNEGO OGRZEWANIA GORĄCĄ WODĄ

118 3 36 25, 5, ---, KUCIE, PRASOWANIE, WYTŁACZANIE I WALCOWANIE METALI;
METALURGIA PROSZKÓW

119 3 36 25, 6, ---, OBRÓBKA METALI I NAKŁADANIE POWŁOK NA METALE; OBRÓBKA
MECHANICZNA ELEMENTÓW METALOWYCH

120 3 36 25, 7, ---, PRODUKCJA WYROBÓW NOŻOWNICZYCH, SZTUĆCÓW, NARZĘDZI I
WYROBÓW METALOWYCH OGÓLNEGO PRZEZNACZENIA

121 3 36 25, 9, ---, PRODUKCJA POZOSTAŁYCH GOTOWYCH WYROBÓW METALOWYCH

122 3 36 27, 1, ---, PRODUKCJA ELEKTRYCZNYCH SILNIKÓW, PRĄDNIC,
TRANSFORMATORÓW, APARATURY ROZDZIELCZEJ I STEROWNICZEJ ENERGII
ELEKTRYCZNEJ

123 3 36 27, 2, ---, PRODUKCJA BATERII I AKUMULATORÓW

124 3 36 27, 3, ---, PRODUKCJA IZOLOWANYCH PRZEWODÓW I KABLI ORAZ SPRZĘTU
INSTALACYJNEGO

125 3 36 27, 4, ---, PRODUKCJA ELEKTRYCZNEGO SPRZĘTU OŚWIETLENIOWEGO

126 3 36 27, 5, ---, PRODUKCJA SPRZĘTU GOSPODARSTWA DOMOWEGO

127 3 36 27, 9, ---, PRODUKCJA POZOSTAŁEGO SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO

128 3 36 33, 1, ---, NAPRAWA I KONSERWACJA METALOWYCH WYROBÓW GOTOWYCH,
MASZYN I URZĄDZEŃ

129 3 36 33, 2, ---, INSTALOWANIE MASZYN PRZEMYSŁOWYCH, SPRZĘTU I WYPOSAŻENIA

130 3 36 35, 1, ---, WYTWARZANIE, PRZESYŁANIE, DYSTRYBUCJA I HANDEL ENERGIĄ
ELEKTRYCZNĄ

131 3 36 35, 2, ---, WYTWARZANIE PALIW GAZOWYCH; DYSTRYBUCJA I HANDEL PALIWAMI
GAZOWYMI W SYSTEMIE SIECIOWYM

132 3 36 35, 3, ---, WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W PARĘ WODNĄ, GORĄCĄ WODĘ I
POWIETRZE DO UKŁADÓW KLIMATYZACYJNYCH

133 3 36 38, 1, ---, ZBIERANIE ODPADÓW

134 3 36 38, 2, ---, PRZETWARZANIE I UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW

135 3 36 38, 3, ---, ODZYSK SUROWCÓW

136 3 36 39, 0, ---, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z REKULTYWACJĄ I POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
USŁUGOWA ZWIĄZANA Z GOSPODARKĄ ODPADAMI

137 3 36 41, 1, ---, REALIZACJA PROJEKTÓW BUDOWLANYCH ZWIĄZANYCH ZE
WZNOSZENIEM BUDYNKÓW

138 3 36 41, 2, ---, ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH I NIEMIESZKALNYCH
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139 3 36 42, 1, ---, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ DRÓG KOŁOWYCH I SZYNOWYCH

140 3 36 42, 9, ---, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ POZOSTAŁYCH OBIEKTÓW INŻYNIERII
LĄDOWEJ I WODNEJ

141 3 36 43, 1, ---, ROZBIÓRKA I PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ

142 3 36 43, 2, ---, WYKONYWANIE INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH, WODNO-
KANALIZACYJNYCH I POZOSTAŁYCH INSTALACJI BUDOWLANYCH

143 3 36 43, 3, ---, WYKONYWANIE ROBÓT BUDOWLANYCH WYKOŃCZENIOWYCH

144 3 36 43, 9, ---, POZOSTAŁE SPECJALISTYCZNE ROBOTY BUDOWLANE

145 3 36 45, 1, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, Z
WYŁĄCZENIEM MOTOCYKLI

146 3 36 45, 2, ---, KONSERWACJA I NAPRAWA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, Z
WYŁĄCZENIEM MOTOCYKLI

147 3 36 45, 3, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA CZĘŚCI I AKCESORIÓW DO
POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, Z WYŁĄCZENIEM MOTOCYKLI

148 3 36 45, 4, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA MOTOCYKLI, ICH NAPRAWA I
KONSERWACJA ORAZ SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA CZĘŚCI I AKCESORIÓW
DO NICH

149 3 - 46, 1, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA REALIZOWANA NA ZLECENIE

150 3 36 46, 2, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA PŁODÓW ROLNYCH I ŻYWYCH ZWIERZĄT

151 3 36 46, 3, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW I WYROBÓW
TYTONIOWYCH

152 3 36 46, 5, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA NARZĘDZI TECHNOLOGII INFORMACYJNEJ I
KOMUNIKACYJNEJ

153 3 36 46, 6, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA MASZYN, URZĄDZEŃ I DODATKOWEGO
WYPOSAŻENIA

154 3 36 46, 7, ---, POZOSTAŁA WYSPECJALIZOWANA SPRZEDAŻ HURTOWA

155 3 36 46, 9, ---, SPRZEDAŻ HURTOWA NIEWYSPECJALIZOWANA

156 3 36 47, 1, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W NIEWYSPECJALIZOWANYCH
SKLEPACH

157 3 36 42, 2, ---, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ RUROCIĄGÓW, LINII
TELEKOMUNIKACYJNYCH I ELEKTROENERGETYCZNYCH

158 3 36 47, 2, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW I WYROBÓW
TYTONIOWYCH PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

159 3 36 47, 3, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA PALIW DO POJAZDÓW SILNIKOWYCH NA
STACJACH PALIW

160 3 36 47, 4, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA NARZĘDZI TECHNOLOGII INFORMACYJNEJ I
KOMUNIKACYJNEJ PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

161 3 36 47, 5, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA ARTYKUŁÓW UŻYTKU DOMOWEGO
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

162 3 36 47, 6, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA WYROBÓW ZWIĄZANYCH Z KULTURĄ I
REKREACJĄ PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

163 3 36 47, 7, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA POZOSTAŁYCH WYROBÓW PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

164 3 36 47, 8, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA NA STRAGANACH I
TARGOWISKACH

165 3 36 47, 9, ---, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA POZA SIECIĄ SKLEPOWĄ,
STRAGANAMI I TARGOWISKAMI

166 3 36 55, 1, ---, HOTELE I PODOBNE OBIEKTY ZAKWATEROWANIA

167 3 36 55, 2, ---, OBIEKTY NOCLEGOWE TURYSTYCZNE I MIEJSCA KRÓTKOTRWAŁEGO
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ZAKWATEROWANIA

168 3 36 55, 3, ---, POLA KEMPINGOWE (WŁĄCZAJĄC POLA DLA POJAZDÓW
KEMPINGOWYCH) I POLA NAMIOTOWE

169 3 36 55, 9, ---, POZOSTAŁE ZAKWATEROWANIE

170 3 36 56, 1, ---, RESTAURACJE I POZOSTAŁE PLACÓWKI GASTRONOMICZNE

171 3 36 56, 2, ---, PRZYGOTOWYWANIE ŻYWNOŚCI DLA ODBIORCÓW ZEWNĘTRZNYCH
(KATERING) I POZOSTAŁA GASTRONOMICZNA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

172 3 36 56, 3, ---, PRZYGOTOWYWANIE I PODAWANIE NAPOJÓW

173 3 36 58, 1, ---, WYDAWANIE KSIĄŻEK I PERIODYKÓW ORAZ POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
WYDAWNICZA, Z WYŁĄCZENIEM W ZAKRESIE OPROGRAMOWANIA

174 3 36 58, 2, ---, DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA W ZAKRESIE OPROGRAMOWANIA

175 3 36 59, 1, ---, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z FILMAMI, NAGRANIAMI WIDEO I
PROGRAMAMI TELEWIZYJNYMI

176 3 36 59, 2, ---, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH I MUZYCZNYCH

177 3 36 63, 1, ---, PRZETWARZANIE DANYCH; ZARZĄDZANIE STRONAMI INTERNETOWYMI
(HOSTING) I PODOBNA DZIAŁALNOŚĆ; DZIAŁALNOŚĆ PORTALI INTERNETOWYCH

178 3 36 63, 9, ---, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE INFORMACJI

179 3 36 68, 1, ---, KUPNO I SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA WŁASNY RACHUNEK

180 3 36 68, 2, ---, WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI LUB
DZIERŻAWIONYMI

181 3 36 68, 3, ---, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OBSŁUGĄ RYNKU NIERUCHOMOŚCI
WYKONYWANA NA ZLECENIE

182 3 36 73, 1, ---, REKLAMA

183 3 36 73, 2, ---, BADANIE RYNKU I OPINII PUBLICZNEJ

184 3 36 77, 1, ---, WYNAJEM I DZIERŻAWA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, Z
WYŁĄCZENIEM MOTOCYKLI

185 3 36 77, 2, ---, WYPOŻYCZANIE I DZIERŻAWA ARTYKUŁÓW UŻYTKU OSOBISTEGO I
DOMOWEGO

186 3 36 77, 3, ---, WYNAJEM I DZIERŻAWA POZOSTAŁYCH MASZYN, URZĄDZEŃ ORAZ
DÓBR MATERIALNYCH

187 3 36 77, 4, ---, DZIERŻAWA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ I PODOBNYCH PRODUKTÓW,
Z WYŁĄCZENIEM PRAC CHRONIONYCH PRAWEM AUTORSKIM

188 3 36 81, 1, ---, DZIAŁALNOŚĆ POMOCNICZA ZWIĄZANA Z UTRZYMANIEM PORZĄDKU W
BUDYNKACH

189 3 36 81, 2, ---, SPRZĄTANIE OBIEKTÓW

190 3 36 81, 3, ---, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z ZAGOSPODAROWANIEM
TERENÓW ZIELENI

191 3 36 82, 1, ---, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ADMINISTRACYJNĄ OBSŁUGĄ BIURA,
WŁĄCZAJĄC DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCĄ

192 3 36 82, 2, ---, DZIAŁALNOŚĆ CENTRÓW TELEFONICZNYCH (CALL CENTER)

193 3 36 82, 3, ---, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I
KONGRESÓW

194 3 36 82, 9, ---, DZIAŁALNOŚĆ KOMERCYJNA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

195 3 36 64, 2, ---, DZIAŁALNOŚĆ HOLDINGÓW FINANSOWYCH

196 3 - 64, 9, ---, POZOSTAŁA FINANSOWA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, Z WYŁĄCZENIEM
UBEZPIECZEŃ I FUNDUSZÓW EMERYTALNYCH

197 3 - 66, 1, ---, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA USŁUGI FINANSOWE, Z WYŁĄCZENIEM
UBEZPIECZEŃ I FUNDUSZÓW EMERYTALNYCH
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198 3 36 66, 2, ---, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA UBEZPIECZENIA I FUNDUSZE
EMERYTALNE

199 3 36 78, 1, ---, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSZUKIWANIEM MIEJSC PRACY I
POZYSKIWANIEM PRACOWNIKÓW

200 3 36 78, 2, ---, DZIAŁALNOŚĆ AGENCJI PRACY TYMCZASOWEJ

201 3 36 78, 3, ---, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z UDOSTĘPNIANIEM
PRACOWNIKÓW

202 3 36 79, 1, ---, DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW I POŚREDNIKÓW TURYSTYCZNYCH ORAZ
ORGANIZATORÓW TURYSTYKI

203 3 36 79, 9, ---, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE REZERWACJI I
DZIAŁALNOŚCI Z NIĄ ZWIĄZANE

204 3 36 92, 0, ---, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z GRAMI LOSOWYMI I ZAKŁADAMI
WZAJEMNYMI

205 36 - 31, 00, Z, PRODUKCJA MEBLI

206 36 - 74, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE PROJEKTOWANIA WNĘTRZ

207 36 - 47, 55, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA MEBLI, SPRZĘTU OŚWIETLENIOWEGO,
ARTYKUŁÓW STOŁOWYCH ORAZ POZOSTAŁYCH ARTYKUŁÓW UŻYTKU
DOMOWEGO

208 36 - 47, 81, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA POJAZDÓW SILNIKOWYCH, Z WYŁĄCZENIEM
MOTOCYKLI

209 36 - 47, 92, Z, POŚREDNICTWO W SPRZEDAŻY DETALICZNEJ WYSPECJALIZOWANEJ

210 36 - 49, 41, Z, TRANSPORT DROGOWY TOWARÓW

Rubryka 2 ­ Wzmianki o złożonych dokumentach
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu

Nr wpisu Data Okres

wprow
.

wykr.

1.Wzmianka o złożeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 4 - 15.07.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

2 5 - 10.07.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

3 8 - 07.06.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

4 9 - 04.07.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

5 10 - 16.07.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

6 13 - 15.07.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

7 17 - 13.10.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

8 20 - 16.03.2022 OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

9 23 - 14.10.2022 OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

10 26 - 12.07.2023 OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

11 29 - 11.07.2024 OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

12 32 - 03.07.2025 OD 01.01.2024 DO 31.12.2024

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 4 - ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

2 5 - ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

3 8 - ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

4 9 - ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

5 11 - ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

6 14 - ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

7 18 - ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
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8 21 - ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

9 24 - ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

10 27 - ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

11 30 - ***** OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

12 33 - ***** OD 01.01.2024 DO 31.12.2024

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 4 - ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

2 5 - ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

3 8 - ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

4 9 - ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

5 12 - ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

6 15 - ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

7 19 - ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

8 22 - ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

9 25 - ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

10 28 - ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

11 31 - ***** OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

12 34 - ***** OD 01.01.2024 DO 31.12.2024

Rubryka 3 ­ Sprawozdania grupy kapitałowej

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 ­ Informacja o dniu kończącym rok obrotowy
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy,
za który należy złożyć sprawozdanie
finansowe

5 - 31.12.2013

Dział 4

Rubryka 1 ­ Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 ­ Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 ­ Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003
r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia

upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania
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restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska
się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 ­ Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 ­ Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 ­ Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Określenie okoliczności - - ­­­­­­

Rubryka 3 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu

Brak wpisów

Rubryka 5 ­ Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 ­ Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 ­ Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 ­ Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów
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Rubryka 9 ­ Informacje o przyjęciu do akt rejestrowych dokumentów dotyczących przekształcenia, połączenia lub
podziału transgranicznego

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 21.01.2026

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: prs.ms.gov.pl
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